

AK Cleemann Holding ApS

Svalevej 26, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 68 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anders Cleemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Cleemann Holding ApS Svalevej 26 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 68 48 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Cleemann, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.518 kr. mod -38.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.221.918 kr. mod 7.154.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-162.518	-38.616
Andre finansielle indtægter	982.873	9.350.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.643.426	-128.952
Resultat før skat	-2.823.071	9.183.106
2 Skat af årets resultat	601.153	-2.028.114
Årets resultat	-2.221.918	7.154.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	7.040.592
Disponeret fra overført resultat	-2.339.718	0
Disponeret i alt	-2.221.918	7.154.992

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.499.987	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.499.987</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.499.987</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	601.153	0
	Tilgodehavende selskabsskat	142.762	0
	Tilgodehavender i alt	<u>743.915</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.094.854	55.130.790
	Værdipapirer i alt	<u>34.094.854</u>	<u>55.130.790</u>
	Likvide beholdninger	19.570.488	5.043.871
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.409.257</u>	<u>60.174.661</u>
	Aktiver i alt	<u>55.909.244</u>	<u>60.174.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.715.445	58.055.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>55.883.245</u>	<u>58.219.563</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	0	1.916.446
Anden gæld	10.999	38.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.999</u>	<u>1.955.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.999</u>	<u>1.955.098</u>
Passiver i alt	<u>55.909.244</u>	<u>60.174.661</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	58.055.163	114.400	58.219.563
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.339.718	117.800	-2.221.918
	50.000	55.715.445	117.800	55.883.245

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.643.426	128.952
	<u>3.643.426</u>	<u>128.952</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.028.114
Årets regulering af udskudt skat	-601.153	0
	<u>-601.153</u>	<u>2.028.114</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	1.499.987	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.499.987</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.499.987</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		35.594.841
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.513.285</u>